

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501142963

Skupina nákupu: 21

Dodavatel č. 171340

XEVOS Solutions s.r.o.
28. října 1584/281
709 00 Ostrava 9

IČ: 27831345

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-89319/ČJ-2024-1700IT
Text-parametr: 83630 - Nákup ICT materiálu a UPS

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	211090101595	UPS APC CyberPower OnLine S 3000VA	4,000 KS	30.129,00	120.516,00
531100 16307	513721	558513721 ZOEC T 5100BN0166	§ 31 * 1100000	700798765 001	
2	211100100594	Router Mikrotik RB951G-2HND	15,000 KS	1.331,00	19.965,00
531100 16307	513921	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
3	211100101118	Router TP-Link TL-POE4824G	15,000 KS	453,75	6.806,25
531100 16307	513921	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
4	211100501385	Modem Brovi E3372-325	15,000 KS	1.125,30	16.879,50
531100 16307	513921	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
5	211100100978	Router TP-Link WIFI ARCHER MR200	1,000 KS	1.875,50	1.875,50
531100 16307	513921	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
6	211100501382	Modem TP-LINK M7350	6,000 KS	1.694,00	10.164,00
531100 16307	513921	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
7	211110400740	Baterie pro Notebook Dell Latitude 5480	7,000 KS	2.238,50	15.669,50
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
8	211110400788	Baterie pro notebook HP ZBook 17 G5/G6	4,000 KS	1.452,00	5.808,00
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
9	211110400808	Baterie pro tablet Lenovo Yoga Tab 3 10	2,000 KS	605,00	1.210,00
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
10	211110502257	Kabel PREMIUMCORD HDMI-HDMI 5m	2,000 KS	108,90	217,80
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
11	211119910989	Redukce PREMIUMCORD HDMI NA VGA	1,000 KS	229,90	229,90
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
12	211110502203	Kabel datový USB-C 3.1 A 1,8m	30,000 KS	54,45	1.633,50
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
13	211119910725	Redukce DISPLAY PORT-DVI	30,000 KS	242,00	7.260,00
531100 16307	513921	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
14	211110500241 Kabel Patch UTP CAT6 1M	20,000 KS	19,36	387,20
531100 16307	513921 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
15	211110500242 Kabel Patch UTP CAT6 2M	50,000 KS	27,83	1.391,50
531100 16307	513921 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
16	211110500329 Kabel Patch UTP CAT6 3M	20,000 KS	37,51	750,20
531100 16307	513921 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
17	211110500330 Kabel Patch UTP CAT6 5M	10,000 KS	55,66	556,60
531100 16307	513921 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
18	211119911626 Patch panel SOLARIX Patch Panel 24x rj45	4,000 KS	1.512,50	6.050,00
531100 16307	513921 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
19	211122400581 Panel vyvazovací 19" 1U,5 X ÚCHYTKA 40X70 CMP4	7,000 KS	181,50	1.270,50
531100 16307	513921 ZSPM S166 § 31 * 1100000	700798765 002		
Počet příloh: -0- Termín dodání: 08.11.2024		Celková cena s DPH:		218.640,95 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 11.10.2024

.....
razítko a podpis



potvrzení dodavatele

